
ISBN 0867-2857

DZIENNIK URZĘDOWY

WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO
Katowice, 20 kwietnia 1994 r. Nr 4

Treść:
Poz..

UCHWAŁY RAD Str

22 — Uchwała Nr LXII/464/94 Rady Miejskiej w Chorzowie z dnia 30 marca 1994 w sprawie zniesienia najmu 30
lokali mieszkalnych na podstawie decyzji administracyjnej o przydziale.

23 — Uchwała Nr XCVI/251/94 Rady Miejskiej w Libiążu z dnia 25 marca 1994 r. w sprawie planu zagospoda- 30
rowania przestrzennego.
Uchwała Nr XLVI/375/93 Rady Miejskiej w Pyskowicach z dnia 9 listopada 1993 r. w sprawie dokonania 30 
zmian w miejscowym planie ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Pyskowice.

2^ — Uchwała Nr 465/XLVIII/94 Rady Miejskiej w Żorach z dnia 3 lutego 1994 r. w sprawie zmiany miejscowe- 30 
go planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Żory.

ROZPORZDZENIA

26 Rozporządzenie Nr 49/94 Wojewody Katowickiego z dnia 1 kwietnia 1994 r. w sprawie skrócenia okresów 31 
polowań na wilka, borsuka i cietrzewia.

OBWIESZCZENIA

Obwieszczenie Wojewody Katowickiego z dnia 24 marca 1994 r. w sprawie powierzenia Zarządowi Miata 32 
Rydułtowy uprawnień zarządcy dróg wojewódzkich.

POROZUMIENIA

28 — Porozumienie zawarte pomiędzy Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków w Katowicach a Prezydentem 32 
Miasta Bytomia w sprawie powierzenia prowadzenia niektórych spraw z zakresu swoich właściwości, 
w tym wydawania decyzji administracyjnych.



Str. 30 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

poz. 22

UCHWAŁA NR LXIII/464/94 
RADY MIEJSKIEJ W CHORZOWIE

z dnia 30 marca 1994 r.

w sprawie zniesienia najmu lokali mieszkalnych na podsta­
wie decyzji administracyjnej o przydziale.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8.03.1990 
roku o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16, poz. 95 
z późn. zmianami) w związku z art. 27 ustawy z dnia 
10.04.1974 r. Prawo Lokalowe (tekst jedn. Dz. U. z 1987 r. 
Nr 30, poz. 165 z późn. zmianami) — Rada Miejska

uchwala:

§ 1
Zniesienie najmu lokali mieszkalnych na podstawie decyzji 
administracyjnej o przydziale.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Cho­
rzów.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie z dniem 1.05.1994 r.

RADY MIEJSKIEJ 
PRZEWODNICZĄCY 

Florian Lesik

poz. 23

UCHWAŁA Nr XCVI/251/94 
RADY MIEJSKIEJ W LIBIĄŻU

z dnia 25 marca 1994 roku

w sprawie planu zagospodarowania przestrzennego.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95) 
Rada Miejska

uchwala:

§ 1
1. Uchylić uchwałę Nr XIII/57/76 Rady Narodowej Miasta 

i Gminy Libiąż z dnia 21 października 1976 roku w spra­
wie zatwierdzenia szczegółowego planu zagospodarowa­
nia przestrzennego osiedla mieszkaniowego „Flagówka II” 
(Dz. Urz. Woj. Rady Naród, w Katowicach Nr 7 z dnia 
22.12.1976 r.).

2. Uchylić uchwałę Nr XII/70/86 Rady Narodowej Miasta 
i Gminy Libiąż z dnia 24 września 1986 roku w sprawie 
miejscowego planu szczegółowego zagospodarowania prze­
strzennego terenów budownictwa jednorodzinnego Li­
biąż, Curie-Skłodowskiej (Dz. Urz. Województwa Kato­
wickiego Nr 13 z dnia 31.12.1986 r.).

3. Uchylić uchwałę Nr XVIII/103/87 Rady Narodowej 
wsprawie miejscowego planu szczegółowego zagospoda­
rowania przestrzennego osiedla „Jaworek I i II” (Dz. 
Województwa Katowickiego Nr 9 z dnia 16.10.1989 r.).

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miejskiemu.

§ 3
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogło­
szenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowickiego.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

Anna Strycharska-Kołodziejczyk

poz. 24

UCHWAŁA NR XLVI/375/93 
RADY MIEJSKIEJ W PYSKOWICACH

z dnia 9 listopada 1993 r.

w sprawie: dokonania zmian w Miejscowym Planie Ogól­
nym Zagospodarowania Przestrzennego miasta Pyskowice.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 Ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późn. zm.) oraz art. 17 ust. 3, art. 18 i art. 32 Ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity Dz. U. nr 17 poz. 99 z późn. zm.) na wniosek Za­
rządu Miasta Pyskowice RADA MIEJSKA

uchwala co następuje:

1. Dokonuje zmiany fragmentów miejscowego planu ogól­
nego zagospodarowania przestrzennego miasta Pyskowice 
zatwierdzonego Uchwałą nr XVII/99/91 Rady Miejskiej 
w Pyskowicach z dnia 31 lipca 1991 r. (Dz. Urzęd. Woj. 
Katowickiego nr 11/91 poz. 172), polegającej na uzupeł­
nieniu istniejących terenów mieszkaniowo-usługowych, 
uporządkowaniu granic administracyjnych oraz wprowa­
dzeniu do ustaleń planu systemu telekomunikacji.

2. Regulacja spraw podanych w ustępie 1 następuje po­
przez zmiany tekstu i rysunku planu, które stanowią 
integralną część niniejszej uchwały.

3. Wykonanie uchwały powierza Zarządowi Miasta Pysko­
wice

4. Zobowiązuje Zarząd Miasta do wywieszenia niniejszej 
uchwały na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miej­
skiego w Pyskowicach oraz zamieszczenia informacji 
o dokonanych zmianach w prasie lokalnej.

5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Woj. Katowickiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni 
od daty tego ogłoszenia.

PRZEWODNICZĄCY 
RADY MIEJSKIEJ

mgr Wojciech Szczepański

poz. 25

UCHWAŁA NR 465/XLVHI/94 
RADY MIEJSKIEJ W ŻORACH

z dnia 3 lutego 1994 r.

w sprawie: zmiany miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Żory



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 31

Na podstawie art 18 ust. 2 pkt. 5 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U. Nr 16 poz. 95 
z późn. zm. (art. 18 w związku z art 17 ust. 3 ustawy 
z dnia 12 lipca 1984 r. o planowaniu przestrzennym (tekst 
jednolity ogłoszony w Dz. U. Nr 17 poz. 99 z 1989 r.) art. 1 
Pkt 25 lit. ,.f" ustawy o podziale zadań i kompetencji po­
między organy administracji rządowej (Dz. U. Nr 34 poz. 
198 z późn. zm.)

RADA MIEJSKA

po zapoznaniu się z opracowaniem przygotowanym przez 
Pracownię Urbanistyczną w Rybniku — Spółka z o.o. pro­
wadzoną przez mgr inż. arch. Wiesława Chmielewskiego 
i po uzgodnieniu opracowania z Komisją Gospodarki Prze­
strzennej

Uchwala:
§ 1

Zatwierdzić zmianę miejscowego planu ogólnego zagospoda­
rowania przestrzennego miasta Żory stanowiącą załącznik 
d° niniejszej uchwały w formie tekstu planu i rysunków.

§ 2
Tekst planu i rysunek planu w skali 1 : 5000 są częściami 
mtegralnymi i stanowią zbiór przepisów gminnych w za­
kresie zagospodarowania przestrzennego i gospodarki grun­
tami na obszarze całego miasta Żory.

§ 3
Tekst planu obejmuje następujące obowiązujące części: 
Część I; ustalenia dotyczące całego obszaru miasta 
Część II: ustalenia dotyczące stref urbanizacji określające 

sposoby zagospodarowania i użytkowania terenów, 
warunki zagospodarowania terenów — w podziale 
na następujące wydzielone strefy funkcjonalno- 
-przestrzenne miasta:
— mieszkaniowo-usługowa z przewagą zabudowy 

wielorodzinnej
— mieszkaniowo-usługowa z przewagą zabudowy 

jednorodzinnej
— śródmiejska
— centralna
— produkcyjno-uslugowa
— szczególnych zespołów mieszkaniowych 

obsługi ruchu tranzytowego planowej autostra­
dy Katowice-Ostrawa
komunikacji kołowej 
komunikacji kolejowej

zęść iii. ustalenia dotyczące stref ekologicznych określają- 
ce sposoby zagospodarowania terenów, warunki 
zagospodarowania terenów i współczynniki zago­
spodarowania terenów w podziale na następujące 
sta- Z'el°ne strefy funkcjonalno-przestrzenne mia- 

zieleni wysokiej
Ciek°w układu fizjograficznego miasta 

o le ów i urządzeń użyteczności publicznej 
o s''° oc*nej lokalizacji i zabudowy z dużym 
udziałem zieleni

— rolniczo-osadnicza
— źywicielska

Część IV: ustalenia szczegółowe dotyczące poszczególnych 
terenów wydzielonych na rysunku w skali 1 : 5000

§ 4
Tracą aktualność następujące miejscowe plany szczegółowe 
zagospodarowania przestrzennego na obszarze miasta Żory:
— miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania przestrzen­

nego dzielnicy Stare Miasto w Żorach — zatwierdzony 
uchwałą Nr XIII/51/80 Miejskiej Rady Narodowej w Żo­
rach z dnia 30 stycznia 1980 r.

— miejscowy plan szczegółowy zagospodarowania prze­
strzennego osiedla mieszkaniowego Żory — Rowień za­
twierdzony uchwałą Nr XXVI/36/88 Miejskiej Rady Na­
rodowej w Żorach z dnia 9 czerwca 1988 r.

§ 5
Jako obowiązujące pozostają ogólnomiejskie rozwiązania 
w zakresie infrastruktury technicznej zawarte w planie 
ogólnym zagospodarowania przestrzennego miasta Żory 
przyjętym przez Radę Miasta Żory uchwalą Nr III/15/90 
z dnia 29 czerwca 1990 r.

j§ 6
Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta.

§ 7
Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowic­
kiego.

PRZEWODNICZCY 
RADY MIEJSIEJ 

mgr Czesław Błażyca

poz. 26

ROZPORZĄDZENIE NR 49/94 
WOJEWODY KATOWICKIEGO 

z dnia 1 kwietnia 1994 r> 

w sprawie skrócenia okresów polowań na wilka, borsuka 
i cietrzewia

Na podstawie art. 20 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 22 marca 
1990 r. o terenowych organach rządowej administracji ogól­
nej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 z późn. zm.) oraz § 2 rozporzą­
dzenia Ministra Leśnictwa i Przemysłu Drzewnego z dnia 
30 grudnia 1981 roku w sprawie okresów polowań na zwie­
rzęta,łowne (Dz. U. z 1982 r. Nr 2 poz. 17 zm. 1982 r. Nr 22, 
poz. 162),

zarządza się co następuje:

S 1
Ustala się następujące okresy polowań na wilka, borsuka 
i cietrzewia:
1. na wilki — od 1 listopada do 10 listopada
2. na borsuki — od 1 października do 2 paździer­

nika
3. na cietrzewie koguty — 1.kwietnia do 2 kwietnia

§ 2
Okres polowań na wilki i borsuki pojawiające się na danym 
obszarze zbyt licznie może być wydłużony za zgodą Woje­
wody.



Str. 32 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

§ 3
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia 
ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa Katowi­
ckiego.

W.Z. WOJEWODY 
WICEWOJEWODA 

dr inż. Eugeniusz Wróbel

UZASADNIENIE

do rozporządzenia w sprawie skrócenia okresów polowań na 
wilka, borsuka i cietrzewia

Wilk (Canis lupus), borsuk (Meles meles) i cietrzew 
(Tetrao tetrix) należą do gatunków występujących nielicz­
nie na terenie województwa katowickiego.
Działacze ochrony przyrody, ornitolodzy, leśnicy i myśliwi 
wnioskowali o przedłużenie okresu ochronnego na te ga­
tunki zwierząt łownych.

Wydłużenie okresu ochronnego dla wilka, borsuka i cie­
trzewia przyczyni się do uratowania tych gatunków i przy­
wrócenia ich środowisku naturalnemu naszego regionu.

W.Z. WOJEWODY 
WICEWOJEWODA 

dr inż. Eugeniusz Wróbel

poz. 27

OBWIESZCZENIE 
WOJEWODY KATOWICKIEGO

z dnia 24 marca 1994 r.

w sprawie powierzenia Zarządowi Miasta Rydułtowy upra­
wnień zarządcy dróg wojewódzkich.

Działając na podstawie art. 8 ust. 3 ustawy z dnia 22 mar­
ca 1990 r. o terenowych organach rządowej administracji 
ogólnej (Dz. U. Nr 21, poz. 123 oraz z 1991 r. Nr 75, poz. 
328) podaje się do wiadomości, że Wojewoda Katowicki 
w trybie art. 8 ust. 1 cytowanej powierzył Zarządowi Mia­
sta Rydułtowy prowadzenie spraw należących do jego wła­
ściwości, a dotyczących zarządzenia — położonymi na tere­
nie miasta Rydułtowy — drogami wojewódzkimi.

Porozumienie w powyższej sprawie — pomiędzy Woje­
wodą Katowickim a Burmistrzem Miasta Rydułtowy — za­
warte zostało na czas określony; obowiązywać będzie do 
31 grudnia 1994 r.

Pełny jego tekst znajduje się do wglądu w Wydziale Or­
ganizatorskim Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach oraz 
w siedzibie Zarządu Miasta Rydułtowy.

W.Z. WOJEWODY 
WICEWOJEWODA 

dr inż. Eugeniusz Wróbel

poz. 28

POROZUMIENIE

w sprawie: powierzenia przez Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków w Katowicach Prezydentowi Miasta Bytomia pro­

wadzenia niektórych spraw z zakresu swoich właściwości, 
w tym wydawania decyzji administracyjnych.

zawarte w dniu 16 marca 1994 r.
pomiędzy:
Panem JACKIEM OWCZARKIEM — Wojewódzkim Kon­

serwatorem Zabyt­
ków w Katowicach 
jako stronę powie­
rzającą do prowadze­
nia, a

Panem JANUSZEM PACZOCHĄ — Prezydentem Miasta 
Bytomia jako stroną 
przyjmującą do pro­
wadzenia,

działającymi na podstawie art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 15 
lutego 1962 r. o ochronie dóbr kultury i o muzeach (Dz. U- 
Nr 10, poz. 48 z późn. zmianami) i art. 8 ust. 2 i 3 ustawy 
z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym (Dz. U- 
Nr 16, poz. 95 z późn. zmianami) oraz w związku z uchwa­
łą nr XXVII/203/1991 Rady Miejskiej w Bytomiu z dnia 14 
listopada 1991 roku w sprawie przekazania zadań z zakresu 
administracji rządowej specjalnej dotyczących ochrony dóbr 
kultury na terenie miasta Bytomia — zostaje zawarte po­
rozumienie następującej treści:

5 1
Wojewódzki Konserwator Zabytków powierza Prezydento­
wi Miasta Bytomia prowadzenie w swoim imieniu niektó­
rych spraw z zakresu jego właściwości, w tym wydawanie 
decyzji administracyjnych, wynikających z ustawy z dnia 
15 lutego 1962 r. o ochronie dóbr kultury i o muzeach 
(Dz. U. Nr 10, poz. 48 z późn. zmianami) oraz innych aktów 
prawnych związanych z dziedziną ochrony dóbr kultury-

§ 2
Zakres przekazanych spraw dotyczących ochrony zabytków 
obejmuje:

1. Opiniowanie zabytków ruchomych i nieruchomych:
a) wydawanie opinii konserwatorskich w sprawach re­

montów i adaptacji obiektów zabytkowych na terenie 
miasta (zabytki urbanistyki i architektury, parki, 
cmentarze, zabytki techniki);

b) przygotowanie pozostałych opinii konserwatorskich 
wynikających z ustawy z dnia 15 lutego 1962 r.;

c) opiniowanie i zatwierdzanie pod względem konserwa­
torskim projektów remontów, modernizacji i konser­
wacji zabytków.

2. Dokumentacja i ewidencja zabytków ruchomych i nie­
ruchomych:
a) gromadzenie dokumentacji projektowo-technicznej re­

montowanych zabytków, dokumentacji fotograficznej, 
historyczno-ikonograficznej i korespondencji w spra­
wie zabytków;

b) przygotowywanie wniosków o wpis do rejestru za­
bytków nieruchomych, ruchomych i techniki wraz ze 
sporządzaniem dokumentów z wymaganym stanem 
własności;

c) prowadzenie ewidencji zabytków i obiektów zabyt­
kowych nie wpisanych do rejestru zabytków.



DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO Str. 33

§ 3
Wojewódzki Konserwator Zabytków upoważnia Prezydenta 
Miasta Bytomia do wydawania decyzji administracyjnych 
W następujących sprawach:
1- wstrzymywanie wszelkich czynności i robót remontowych 

wykonywanych bez zachowania przepisów art. 27, w opar­
ciu o art. 28 i 29 ustawy z dnia 15 lutego 1962 r.;

2. wydawanie zezwoleń na remonty i adaptacje obiektów 
nieruchomych i ruchomych wynikających z art. 21 usta­
wy jw.;

3- nakazanie właścicielowi lub użytkownikowi zabytku do­
konania określonych robót konserwatorskich w określo­
nym terminie w przypadku stwierdzenia potrzeby prze­
prowadzenia konserwacji zabytku, w oparciu o art. 30 
ustawy jw.

§ 4
Zadania określone niniejszym porozumieniem będą wyko­
pywane przez Miejskiego Konserwatora Zabytków zatru­
dnionego przez Prezydenta Miasta Bytomia, który udzieli 
niu stosownego pełnomocnictwa.
Ponadto Miejski Konserwator Zabytków będzie wykonywał 
zadania określone w pkt. IV Załącznika Nr 1 do porozu­
mienia zawartego w dniu 22 października 1993 r. pomiędzy 
Wojewodą Katowickim a Prezydentem Miasta Bytomia 
w sprawie przekazania niektórych zadań i kompetencji z za­
kresu administracji rządowej do wykonania organom gminy 
Bytom:
a) składanie wniosków do wojewodów i działanie w poro­

zumieniu z nimi w sprawie określenia warunków dzia­
łalności budowlanej na ich terenie ze względu na ochro­
nę zabytkowych układów urbanistycznych i zabytko­
wych zespołów budowlanych wpisanych do rejestru za­
bytków,

b) zabezpieczanie zabytków przez ustanawianie tymczaso­
wego zajęcia aż do chwili usunięcia niebezpieczeństwa 
w razie uzasadnionej obawy jego zniszczenia, uszkodze­
nia lub wywiezienia bez zezwolenia za granicę, jak też 
zapewnienia temu zabytkowi należytych warunków kon­
serwacji, pomimo wezwań ze strony organu służby kon­
serwatorskiej;

c) powierzenie zabytku albo grupy zabytków w opiekę 
społecznym opiekunom zabytków.

§ 5
Miejski Konserwator Zabytków ma obowiązek ścisłego 
współdziałania w zakresie spraw powierzonych z Woje­
wódzkim Konserwatorem Zabytków.

§ 6
Koszty rzeczowe na niezbędne dokumentacje konserwator­
skie wynikające z realizacji zadań z zakresu działalności 
Miejskiego Konserwatora Zabytków w Bytomiu będą współ­
finansowane przez Gminę i Wojewódzkiego Konserwatora 
Zabytków.

§ 7
Niniejsze porozumienie nie wyłącza kompetencji Wojewódz­
kiego Konserwatora Zabytków, wynikających z obowiązują­
cych przepisów.

§ 8
1. Porozumienie zostaje zawarte na czas nieokreślony 

z możliwością wypowiedzenia przez każdą ze stron, do­
konanego w formie pisemnej, z zachowaniem 3-miesięcz- 
nego wypowiedzenia.

2. Wojewódzki Konserwator Zabytków jest upoważniony 
do jednostronnego rozwiązania porozumienia, z ważnych 
przyczyn, w szczególności niewykonywania przez Miej­
skiego Konserwatora Zabytków przekazanych obowiąz­
ków lub przekraczania kompetencji jeżeli interwencja 
u Prezydenta Miasta w sprawie konkretnej, ważnej nie­
prawidłowości nie odniosła skutku.
P.ozwiązanie porozumienia w tych przypadkach nie wy­
maga zachowania 3-miesięcznego okresu wypowiedzenia.

§ 9
Porozumienie wchodzi w życie z dniem 16 marca 1994 roku.

§ 10
Porozumienie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Katowickiego.

§ 11
Niniejsze porozumienie zostało sporządzone w 4 egzempla­
rzach, z których po 2 otrzymuje każda ze stron.

PODPISY:
WOJEWÓDZKI 

PREZYDENT KONSERWATOR ZABYTKÓW
MIASTA BYTOMIA W KATOWICACH

mgr inż. Janusz Paczocha dr inż. arch. Jacek Owczarek



Str. 34 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

UWAGA P.T. PRENUMERATORZY
DZIENNIKA URZĘDOWEGO WOJEWÓDZTWA KATOWICKIEGO

Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach uprzejmie infor­
muje, że można dokonać przedpłaty na prenumeratę na 1994 r.

Opłata roczna za prenumeratę wynosi 60.000 zł., półroczna 30.000 zł.

Zastrzega się prawo do zmiany ceny prenumeraty.
Wpłaty na prenumeratę należy dokonać przelewem bankowym na konto 

Urzędu Wojewódakiego w Katowicach NBP o/o K-ce nr 27036-305802-223.
Wszelkich informacji o prenumeracie udziela Biblioteka Urzędu Wojewódz­

kiego w Katowicach ul. Jagiellońska 25 pok. 301, tel. 155-41-61 wewn, 301.
Egzemplarze bieżące oraz z lat ubiegłych można nabywać w Bibliotece 

(adres j.w.).

Wydawca: Wojewoda Katowicki 
Redakcja: Wydział Prawny Urzędu Wojewódzkiego w Katowicach 

Katowice, ul. Jagiellońska 25, tel. 155-44-37, 155-41-61 wew. 477 
Redaktor Naczelny: mgr Krystyna Piotrowska

Tłoczono z polecenia Wojewody Katowickiego z dnia 12 kwietnia 1994 r. 
w Zakładach Graficznych w Katowicach — Zam. 517/1441/4 700

Cena 5000 zł


